
 

Elterntraining
Elterntraining Willkommen mit Impuls
in den Sprachen Deutsch, Arabisch, Paschtu, Farsi, Dari

Alter der Kinder: 6 Monate bis 6 Jahre
Dienstag und Freitag

Zeiten bitte erfragen
Leitung: Bouchra Makhtari, Rafah Salmo, Nasrin Saghaei-Biria

Anmeldung im Haus der Familie Huchting
Telefon: (0421) 361-9922 oder 361-16504

Ein Angebot von:

Haus der Familie Huchting 
Adresse:

Robinsbalje 12
QBZ Robinsbalje
28259 Bremen
Ansprechperson:

Anja Krebs, Bouchra Makhtari
Telefon:

0421 361 9922 / 0421 361 16504
E-Mail-Adresse:

hdf-huchting@afsd.bremen.de
Internetadresse:

www.afsd.bremen.de
Nächste Termine:

12.12.2025
16.12.2025
19.12.2025
23.12.2025
26.12.2025

Anmeldungsinfo:

Anmeldung erforderlich
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